

## Položkový rozpočet

S:	Na Výsluní - likvidace septiku
----	--------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				40 581,23		0
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	6,00000	58,00	348,00	0	0
2	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	5,00000	91,00	455,00	0	0
3	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	2,00000	60,50	121,00	0	0
4	174151101	Zásyp jam, šachet, rýh nebo kolem objektů se zhutněním rýh	m3	55,86000	270,60	15 115,72	0	0
5		Kamenivo drcené hrubé frakce 0/63	t	89,38000	239,50	21 406,51		
6	115100001RA0	Čerpání vody na výšku do 10 m, /fekálii/	m3	30,00000	104,50	3 135,00	0	0
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				28 918,68		9,77429
7	631320026RA0	Mazanina vyztužená sítí, beton C 12/15, tl. 20 cm	m2	18,62000	914,00	17 018,68	0,50863	9,47069
8	31316687R	Síť svařovaná Kari 6 15/15 3 x 2 m rohož	kus	6,00000	2 380,00	11 900,00	0,0506	0,3036
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				3 305,00		0,855
9	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	5,00000	320,00	1 600,00	0,0739	0,3695
10	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	2,00000	165,00	330,00	0,1025	0,205
11	917732111R00	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr,lože z C 12/15	m	5,00000	275,00	1 375,00	0,13	0,65
Díl:	96	Bourání konstrukcí				32 948,30		0,06276
12	963012510R00	Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm	m3	8,47000	3 890,00	32 948,30	0,00741	0,06276
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				2 146,50		0
13	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	10,60000	202,50	2 146,50	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				4 224,00		0
14	001 VJ	VRN,dprava	soubor	1,00000	4 224,00	4 224,00	0	0